

Årsredovisning
för
Norrlist Invest AB
556643-0327

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Israelsson, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Norrlist Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga aktier och andelar i andra företag. Äga och förvalta fastigheter samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt samtliga andelar i Norrlist AB, org nr 556342-2749 samt Hyllcenter Svenska Aktiebolag, org nr 556089-5350.

Verksamheten har ändrat till att bolaget ska äga aktier och andelar i andra företag. Äga och förvalta fastigheter samt uthyrning av lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	523	642	1 002
Resultat efter finansiella poster	-15	159	149	126
Soliditet (%)	3	96	63	55

Nettoomsättningen har minskat till 0 tkr på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	125 889	758 604	995 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-846 000		-846 000
Balanseras i ny räkning			758 604	-758 604	0
Årets resultat				-14 652	-14 652
Belopp vid årets utgång	100 000	11 000	38 493	-14 652	134 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 493
årets förlust	-14 652
	23 841
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 841
	23 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	523 457
Övriga rörelseintäkter		0	700 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 223 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-137 170
Övriga externa kostnader		-14 366	-147 412
Personalkostnader	2	0	-78 912
Summa rörelsekostnader		-14 366	-363 494
Rörelseresultat		-14 366	859 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-1 017
Summa finansiella poster		-286	-978
Resultat efter finansiella poster		-14 652	858 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 627
Summa bokslutsdispositioner		0	98 627
Resultat före skatt		-14 652	957 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-199 008
Årets resultat		-14 652	758 604

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 346 163	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 346 163	0
Summa anläggningstillgångar		4 346 163	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 240
Fordringar hos koncernföretag		0	1 010 771
Övriga fordringar		3 430	4 930
Summa kortfristiga fordringar		3 430	1 017 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 894	168 920
Summa kassa och bank		149 894	168 920
Summa omsättningstillgångar		153 324	1 186 861
SUMMA TILLGÅNGAR		4 499 487	1 186 861

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
Summa bundet eget kapital		111 000	111 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 493	125 889
Årets resultat		-14 652	758 604
Summa fritt eget kapital		23 840	884 493
Summa eget kapital		134 840	995 493
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	4 166 163	0
Summa långfristiga skulder		4 166 163	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		15 229	0
Skatteskulder		175 255	180 933
Övriga skulder		0	2 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		198 484	191 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 499 487	1 186 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	4 346 163	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 346 163	0
Utgående redovisat värde	4 346 163	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 166 163	
	4 166 163	

Rusksele

Rusksele den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Israelsson
Anton Israelsson
Verkställande direktör
2025-06-11